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График вывоза ВМР по цеху № 3 Сосновый Бор
 Светлогорского района 

	
№
п/п
	
Наименование населенного пункта
	Контей-неры  для раздель-ного сбора
ВМР
	

Дни недели
	Время вывоза

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	р.п. Сосновый Бор
	21
	
1,3 пятница месяца
	8.00-17.00

	2
	н.п. Страковичи
	1
	
	

	3
	н.п. Печищи
	1
	
	

	4
	пос. Жердянский
	1
	
	

	
	Всего:
	24
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